

	milk	cream	butter	egg yolk	egg white	almond	walnut	hazelnut	vanilla	sugar	rice	buckwheat	yeast	baking powder	bicarbonate	sesame seed	potatoe flour	mustard	lupin	mollusc	crustacean	fish	gluten	sulphur dioxide and sulphite	soya	celery	peanut	corn
almond creamy		X	X	X	X	X				X					PT													
banana cake										X	X			X	X	PT												
brownie			X	X	X			X	X	X	X				PT													
browkie			X	X	X				X	X	X			X		PT												
chouquettes (chou bun)	X		X	X	X					X	X				PT													
chocolate cake (* moelleux au chocolat*)			X	X	X				X	X	X			X		PT												X
classic cookie			X	X	X		X		X	X	X			X		PT												
cookie vegan chocolate and sesam										X	X			X		x												
coconut rock cake										X						PT												
coconut chocolate rock cake									X	X						PT												
eclair cacao	X		X	X	X					X	X					PT												X
eclair : caramel	X		X	X	X					X	X					PT												X
earl grey flan (or jasmine)	X		X	X	X	X				X	X	X				PT												X
granola						X		X		x	X	X				PT												
layer cake : chocolate & hazelnut	X	X	X	X	X			X		X	X				X	PT												
layer cake : red berries				X	X				X	X	X					PT												X
lemon cake		X	X	X	X					X	X			X		PT												
lemon meringue tart				X	X	X				X	X	X				PT												X
muffin redfruits	x		x	x	x					x	x			x		pt												
pear tart		X	X	X	X	X				X	X	X				PT												x
red berries tart		x		X	X	X				X	X	X				PT												X
hibiscus and cherry tart		X	X	X	X	X				X	X	X				PT												x
saint honore	x	x	x	x	x	x				x	x	x				pt												x

Caption : X means the product contains the ingredient/allergen

The percentage of vanilla in chocolate is <1%

TP : Possible Trace